

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8113024	20/01/26	A40575	42930		56430	MAURON					Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.		
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur										
	Livraison du 20/01/2026 (Cdes N° 76172257,76171434)											
Cde n°	76172257 Ref 1120391	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13										
Cde n°	76171434 Ref 1120127	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13										
	29 ALDOUEST FRAIS	(1 colis)										
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,151			1,151	6,91		
	N											
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%											
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,828			1,828	7,31		
	PVC : 2.69 %PVC : 28,29% Cond : x8											
006013	JAMBON CRU NATURE FINE&FONDANTE # 6TR# 100G # S/AT # AOSTE		6,000	UNT		2,634	P		2,634	15,80		
	PVC : 3.69 %PVC : 24,69% Cond : x12											
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,388			1,388	5,55		
	PVC : 1.96 %PVC : 25,31% Cond : x8											
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4,000	LIT		1,486			1,486	5,94		
	PVC : 2.1 %PVC : 25,33% Cond : x8											
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,651			0,651	6,51		
	PVC : 0.95 %PVC : 27,68%											
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	12 LOT X	12,000	UNT		0,888			0,888	10,66		
	PVC : 1.14 %PVC : 17,89%											
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET		3,000	UNT		1,989			1,989	5,97		
	PVC : 2.49 %PVC : 15,74% Cond : x6											
009480	MINI BLINIS X 16 SACHET 135 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.					

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Numéro	Date	Cliant	Tournée	Représentant
8113024	20/01/26	A40575	42930	

Page 3

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
010351	PVC : 17.89 %PVC : 26,25% Cond : x6 GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE		6,000	UNT	1,822	1,822	10,93
011200	PVC : 2.84 %PVC : 32,32% CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		6,000	UNT	1,637	1,637	9,82
011208	PVC : 2.79 %PVC : 38,10% BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT		6,000	UNT	1,368	1,368	8,21
011232	PVC : 2.64 %PVC : 45,34% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT	1,716	1,716	10,30
011252	PVC : 2.94 %PVC : 38,40% MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT	1,315	1,315	7,89
011517	PVC : 2.39 %PVC : 41,97% FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	3 BQTE	0,989	KG	9,722	9,722	9,62
011671	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6 GOURMAND CREME CHOCOLAT LIT DE POIRE 140 G X 2 MAMIE NOVA	3 LOT	3,000	UNT	1,472	1,472	4,42
011860	PVC : 2.19 %PVC : 29,04% Cond : x6 ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	3 BQTE	0,627	KG	11,438	11,438	7,17
011868	PVC : 18.15 %PVC : 33,52% AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN	2 BQTE	0,544	KG	10,849	10,849	5,90
	PVC : 17.26 %PVC : 33,68%						

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
TOTAL					

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864001
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8113024		20/01/26	A40575	42930					Page 7	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 200 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%				4 UNITE	4,000	UNT	1,816	1,816	7,26
045978	SERPENTINI JAMBON BARQUETTE 250 G MARTINET PVC : 2.84 %PVC : 42,11%					4,000	UNT	1,558	1,558	6,23
046559	ESCALOPE VEAU 130 G X 2 BARQUETTE HEBDOPACK CHARAL PVC : 33.95 %PVC : 26,67%					1,038	KG	23,596	23,596	24,49
046740	JAMBON TORCHON S/NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G HERTA PVC : 3.24 %PVC : 34,97%					6,000	UNT	1,997	1,997	11,98
050703	RACLETTE DUO CLASSIQUE/FUME TRANCHE 48% MG 420 G RICHES MONTS PVC : 6.95 %PVC : 20,30% Cond : x6					3,000	UNT	5,250	5,250	15,75
052364	CERVELAS VINAIGRETTE BARQUETTE 250 G MARTINET FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 39,73% Cond : x8					4,000	UNT	1,479	1,479	5,92
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,60%					10,000	UNT	0,945	0,945	9,45
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 27,39% Cond : x6					3,000	UNT	1,266	1,266	3,80
054312	CROQ JAMBON 100 G X 2 SAT 200 G LE GAULOIS PVC : 2.85 %PVC : 38,46% Cond : x6					3,000	UNT	1,663	1,663	4,99
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRANCE					6,000	UNT	0,778	0,778	4,67
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 8

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON			Page 8		
8113024		20/01/26	A40575	42930								
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
054580	PVC : 1.14 %PVC : 27,98% Cond : x12 LA JUSTE SECHE CRU SACHET 275 G				10 BQTE	3,000	UNT		3,465	3,465	10,40	
059101	PVC : 4.41 %PVC : 17,10% Cond : x6 PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BEL LE FRANCE					0,000	UNT		Rup.			
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S					3,000	UNT		1,247	1,247	3,74	
059901	PVC : 2.1 %PVC : 37,33% Cond : x6 CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON					6,000	UNT		1,856	1,856	11,14	
060383	PVC : 2.56 %PVC : 23,52% SAUCISSE VIN ET AIL 320G SOCOPA					4,000	UNT		2,931	2,931	11,72	
061557	PVC : 4.33 %PVC : 28,59% ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV					1,446	KG		34,124	34,124	49,34	
064094	PVC : 49.24 %PVC : 26,89% PERAIL PUR BREBIS 100G DÉLICES DE BELLE FRANCE					3,000	UNT		1,424	1,424	4,27	
066530	PVC : 2.1 %PVC : 28,48% Cond : x9 COQ AILES NATURE 250G MAITRE COQ					6,000	UNT		2,322	2,322	13,93	
067001	PVC : 3.49 %PVC : 29,80% BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N					10,000	UNT		4,782	4,782	47,82	
068023	PVC : 6.48 %PVC : 22,15% PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE					8,000	UNT		1,063	1,063	8,50	
068044	PVC : 1.96 %PVC : 42,76% TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE					4,000	UNT		0,782	0,782	3,13	
	PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8											
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8113024	20/01/26	A40575	42930								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.				
077847	PARIS BREST 2X90G MAMI NOVA PVC : 2.33 %PVC : 31,20% Cond : x4		2,000	UNT		1,519	1,519	3,04			
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 3.07 %PVC : 12,05%	8 LOT	8,000	UNT		2,559	2,559	20,47			
090298	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI-SEL 510 G ST HUBE RT PVC : 4.26 %PVC : 22,09% Cond : x12		6,000	UNT		2,766	2,766	16,60			
090326	BEURRE FIN DOUX 82% MG 125 G BELLE FRANC E PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098	1,098	10,98			
	Majoration Délotage			UNT				11,22			
Montant Total PVC : 1583.39€, Marge PVC : 29.52%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08113024 Echéance 08/02/26 Montant 1116,04 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 08/02/2026 TOTAL	5,50 20,00	1 026,22 27,82 1 054,04	56,44 5,56 62,00	1082,66 33,38 1 116,04	1 116,04 Euros

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.